
кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

Accura 06-б ✔ ✔

Accura 3d-б ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

45 ✔ ✔

100 ✔ ✔

Allroad 00-05 ✔ ✔

Allroad 09 ✔ ✔

А3 с 10 ✔ ✔ ✔

А3 с 2010 ✔ ✔

А4 (В6) 01-05 ✔ ✔

А4 (В7) 06-07 ✔ ✔

А4(В8) с 2008г ✔ ✔

А5 безарочная ✔ ✔

A6 (С6)до2009 ✔ ✔

A6 (С7) ✔ ✔

A6 с 2010 ✔ ✔

A8 2012 ✔ ✔

Q3 c13 ✔ ✔ ✔

Q5 c 2013 ✔ ✔

Q5до 12 ✔ ✔ ✔

Q7 до 2015 ✔ ✔

Q7 с 2015 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

1-я серия- ✔ ✔

3 2013- ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

6 ✔ ✔

А6(С4) ✔ ✔

А8 02-10 ✔ ✔

F 02 ✔ ✔

F 10 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

F20 ✔ ✔

F30 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

G30 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

X5 E533 ✔ ✔

X5 E70 ✔ ✔

X5 F15 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Е34 ✔ ✔

Е36 ✔ ✔

Е 39 ✔ ✔

Е46 3д ✔ ✔

Е 46 4д ✔ ✔

Е60 525 ✔ ✔

AUDI

BMW

B
 M

 W
   

   
 

ACCURA
A

C
C

U
R

A
A

   
U

   
D

   
I

A
   

U
   

D
   

I
B

 M
 W

   
   

 
B

 M
 W

   
   

 



Е65-66 ✔ ✔

Е87 ✔ ✔

Е89 ✔ ✔

Е 90 ✔ ✔

Х1- с 10-13 ✔ ✔

Х1 с 2016 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Х3 2005 ✔ ✔

Х3 2014 ✔ ✔

Х5 Е53 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Х6 Е71 ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

CTS 8-12 ✔ ✔

Escalad-б ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

Chery Amulet ✔ ✔ ✔

Chery Fora ✔ ✔ ✔

Chery Very ✔ ✔ ✔

Tiggo 3 ✔ ✔ ✔

Tiggo 5 c 17 ✔ ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

Gr.Cherokee 12 ✔ ✔

Cherokee 01-05 (Liberty) ✔ ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

Aveo 3д ✔ ✔ ✔

Aveo c 2010 ✔ ✔ ✔

Aveo до 2009 ✔ ✔ ✔

Blazer 1998 ✔ ✔ ✔

Captiva ✔ ✔

Cobalt ✔ ✔ ✔

Cruze ✔ ✔ ✔

Epica ✔ ✔ ✔

Exspress98-02 ✔ ✔ ✔

Lacetti ✔ ✔ ✔

Lanos-x(Заз шанс) ✔ ✔ ✔

Niva lux ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Niva ✔ ✔ ✔

Orlando ✔ ✔

Rezzo ✔ ✔ ✔

Savanna ✔ ✔ ✔

Spark 05-10 ✔ ✔ ✔

Tahoe 3 ✔ ✔ ✔

Tahua ✔ ✔ ✔
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Tpica ✔ ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

Berlingo до12 ✔ ✔ ✔

C-elysee ✔ ✔ ✔

C-krosser ✔ ✔ ✔

C3 Picasso ✔ ✔ ✔

С4 х/б ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

C4 3d ✔ ✔ ✔

С4  до 2011 ✔ ✔ ✔

С4 AirKross ✔ ✔ ✔

C4  2012 ✔ ✔ ✔

C5 01-06 ✔ ✔ ✔

C5 07 ✔ ✔

DS5 c 2012 ✔ ✔ ✔

Jamper ✔ ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

on-Do ✔ ✔ ✔

Daihatsu YRV ✔ ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

 Karavan ✔ ✔ ✔

Caliber ✔ ✔ ✔

Raam c 09 ✔ ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

Espero ✔ ✔ ✔

Gentra ✔ ✔ ✔

Matiz ✔ ✔ ✔

Nexia ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Vinstory ✔ ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

EX ✔ ✔ ✔

FX 35 до 07 ✔ ✔ ✔

FX 35 с 08 ✔ ✔ ✔

FX50 ✔ ✔ ✔

G20 99 ✔ ✔ ✔

G25 ✔ ✔ ✔

M-25 ✔ ✔

М37 ✔ ✔

QX 56 04-10 ✔ ✔ ✔

QX 56 c 11 ✔ ✔ ✔

QX 70 ✔ ✔

QX 80 ✔ ✔ ✔
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кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

Albea ✔ ✔ ✔

Ducato  244k ✔ ✔ ✔

Ducato 250-x ✔ ✔ ✔

Doblo-x ✔ ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

COMPAS RALLY ✔ ✔ ✔

J. Compas c 14 ✔ ✔ ✔

J. Wrangler 08 ✔ ✔ ✔

J.Gr.Cherokee ✔ ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

G.W. DIR ✔ ✔ ✔

G.W.Hover12 ✔ ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

Emgrand ✔ ✔ ✔

Emgrand X7 ✔ ✔ ✔

ЕС7 ✔ ✔ ✔

МК ✔ ✔ ✔

MK Cross ✔ ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

Fiat Albea ✔ ✔ ✔

Fiat Doblo ✔ ✔ ✔

Ducato  244 ✔ ✔ ✔

Ducato 250 ✔ ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

C-Max ✔ ✔

Escape 07-12 ✔ ✔ ✔

Escape до 2008 ✔ ✔ ✔

Eхsployer с11 ✔ ✔ ✔

F250 ✔ ✔ ✔

Fiesta 5 ✔ ✔ ✔

Fiesta 6 ✔ ✔ ✔

Focus1 ✔ ✔ ✔ ✔

Focus2 3дв ✔ ✔

Focus2 х/б ✔ ✔ ✔

Focus2 ✔ ✔ ✔

Focus3 ✔ ✔

Focus3сед ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Focus3х/б ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Fredo ✔ ✔ ✔
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Fusion ✔ ✔ ✔

Galaxy ✔ ✔ ✔

Кuga до 12 ✔ ✔ ✔

Kuga с 2012 ✔ ✔

Maverick до 07 ✔ ✔ ✔

Mondeo 96-00 ✔ ✔ ✔

Mondeo до07 ✔ ✔ ✔

Mondeo с 16 ✔ ✔

Mondeo08-15 ✔ ✔ ✔ ✔

Randger c 13 ✔ ✔ ✔

Randger до 12 ✔ ✔ ✔

Ranger ВТ50 ✔ ✔ ✔

S-max ✔ ✔

Transit konnekt ✔ ✔ ✔

Tranzit ✔ ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

Discovery 3 ✔ ✔

Discovery 4 ✔ ✔

Evoque ✔ ✔ ✔

Freelander2-б ✔ ✔

Freelander5-б ✔ ✔

Sport c 16-б ✔ ✔

Sport до 2012-б ✔ ✔

Sport c 2013-б ✔ ✔

Voque до 15-б ✔ ✔

Voque с 16-б ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

Accord 97-02 ✔ ✔ ✔

Accord 03-07 ✔ ✔ ✔

Accord 3D ✔ ✔ ✔

Accord до 12 ✔ ✔

Accord с 13 ✔ ✔ ✔ ✔

Airwave 05-08 ✔ ✔ ✔

Civic EU 3дв 99 ✔ ✔ ✔

Civik 96-00 ✔ ✔ ✔

Civic 2001 ✔ ✔ ✔

Civic Coupe 2д ✔ ✔ ✔

Civic 06 3д ✔ ✔ ✔

Civic c 06 4д ✔ ✔ ✔

Civik 5D ✔ ✔ ✔

CR-V 06 ✔ ✔ ✔

CRV c 2013 ✔ ✔ ✔

CRV до 12 ✔ ✔ ✔ ✔

Domani ✔ ✔ ✔
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Element 2008 ✔ ✔ ✔

Fit Aria 08 ✔ ✔ ✔

Fit до 2008 ✔ ✔ ✔

Fit c 2008 ✔ ✔ ✔

HRV 99 3дв ✔ ✔ ✔

HRV 4д ✔ ✔ ✔

Insight ✔ ✔ ✔

Inspare US ✔ ✔ ✔

Jazz ✔ ✔ ✔

Kluger 00-05 ✔ ✔ ✔

Odissey 98-06 ✔ ✔ ✔

Pilot c 09 ✔ ✔ ✔

Prilude 91-91 ✔ ✔

Ridgeline 07 ✔ ✔ ✔

Saber ✔ ✔ ✔

Stepwgn RF1 ✔ ✔ ✔

Stepwgn RF2 ✔ ✔ ✔

Stream до 06 ✔ ✔ ✔

Streeme c 06//Genezis ✔ ✔

Torneo ✔ ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

Accent 3д ✔ ✔ ✔

Accent до 12 ✔ ✔ ✔

Accent c 13 ✔ ✔ ✔

Avante 3д с 13 ✔ ✔ ✔

Avante 2010 ✔ ✔ ✔

Avante c 2011 ✔ ✔ ✔

Creta c 16 ✔ ✔ ✔

Elantra 00-04 ✔ ✔ ✔

Elantra 04-08 ✔ ✔ ✔

Elantra 06-10 ✔ ✔ ✔

Elantra 2013 ✔ ✔ ✔

Elantra c 15 ✔ ✔ ✔

EQUUS ✔ ✔ ✔

Genezis до 13 ✔ ✔ ✔

Genezis c 14 ✔ ✔ ✔

Getz ✔ ✔ ✔

Getz 3дв ✔ ✔ ✔

Grandeur 08 ✔ ✔ ✔

Grandeur 2013 ✔ ✔

HD 78 кузов ✔ ✔ ✔

i20 ✔ ✔ ✔

i30 2009-11 ✔ ✔ ✔

i30 2012 кореец ✔ ✔ ✔

i30 2012 ✔ ✔ ✔
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I30 3д 2013 ✔ ✔ ✔

i40 ✔ ✔ ✔

IX 25 ✔ ✔ ✔

Ix 35 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

IX 55 ✔ ✔ ✔ ✔

Porter 2 ✔ ✔ ✔

Santa Fe до 06 ✔ ✔ ✔

Santa Fe 06-12 ✔ ✔ ✔

Santa Fe до 12 ✔ ✔ ✔

SantaFe с 13 ✔ ✔ ✔ ✔

Solaris х/б ✔ ✔ ✔

Solaris с 11 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Solaris c 16 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Sonata 05-07 ✔ ✔ ✔

Sonata 08-12 ✔ ✔ ✔

Sonata 12 ✔ ✔ ✔ ✔

Sonata 12-17 ✔ ✔ ✔

Sonata 18 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Sorento 2011 ✔ ✔ ✔

Starex  02 ✔ ✔ ✔

Starex  с 11 ✔ ✔ ✔

Terracan ✔ ✔ ✔

Tucson 04-09 ✔ ✔ ✔

Tucson 10-13 ✔ ✔ ✔

Tucson с 14 ✔ ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

Bongo 3 ✔ ✔ ✔

Carens 02-06 ✔ ✔ ✔

Carens 07-12 ✔ ✔ ✔

Cee'd 2012 3д ✔ ✔ ✔

Ceed 3 куз ✔ ✔ ✔

Cee'd 4д ✔ ✔ ✔

Cee'd х/б 07 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Сeed 3д ED-2011 ✔ ✔ ✔

Cerato 04-09 ✔ ✔ ✔

Cerato 09-12 ✔ ✔ ✔

Cerato 2013 ✔ ✔ ✔

Forte 11 ✔ ✔ ✔

Magnetiz 01-05 ✔ ✔ ✔

Magnetiz c 06 ✔ ✔ ✔

Mohave ✔ ✔ ✔

Optima 4д ✔ ✔ ✔ ✔

Optima c 16 ✔ ✔ ✔

Picanto 07 ✔ ✔ ✔

Picanto c 14 ✔ ✔ ✔
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Picanto 3д ✔ ✔ ✔

Rio до 04 ✔ ✔ ✔

Rio 04-11 ✔ ✔ ✔

Rio 2012 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Rio c 17 ✔ ✔ ✔

Rio X-line ✔ ✔ ✔

Sorento2003 ✔ ✔ ✔

Sorento 09-17 ✔ ✔ ✔

Soull до 14 ✔ ✔ ✔

Soull с 15 ✔ ✔ ✔

Spectra  ✔ ✔ ✔

Sportage 94-04 ✔ ✔ ✔

Sportage до 09 ✔ ✔ ✔

Sportage 10-15 ✔ ✔ ✔

Sportage с 15 ✔ ✔ ✔

Vengo-вся ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

ES 300 02г ✔ ✔ ✔

ES с 14-б ✔ ✔

GS до 2003 160к ✔ ✔

GS с 04-12 190к ✔ ✔

GSc 2012 ✔ ✔

GX 470 ✔ ✔

Is 200 ✔ ✔ ✔

IS 250 06-11 ✔ ✔ ✔

Is 250 2014 ✔ ✔

LS 430 ✔ ✔

LS 460 ✔ ✔

LS 600 ✔ ✔

LX 450 ✔ ✔ ✔

LX 460 ✔ ✔ ✔

LX 570 до 12 ✔ ✔ ✔

LX 570 с 13 ✔ ✔ ✔

RX 04-09 ✔ ✔

RX  c 10 ✔ ✔ ✔

RX 200 с 17 ✔ ✔ ✔

Rx 300 99-03 ✔ ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

Breez 8-11 ✔ ✔ ✔

Solanoдо 15 ✔ ✔ ✔

Solano c 16 ✔ ✔ ✔

Smail c 11 ✔ ✔ ✔

X60 ✔ ✔ ✔

X50 ✔ ✔ ✔
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кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

323 R 97 ✔ ✔ ✔

3  до 09 ✔ ✔ ✔

3  c 2010 ✔ ✔ ✔

3  с 2014 ✔ ✔ ✔

3  х/б с 14 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

5   02-05 ✔ ✔ ✔

5  05-10 ✔ ✔ ✔

6  02-07 ✔ ✔ ✔

6  до 2012 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

6  с 13 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

CX 5 до 16 ✔ ✔ ✔ ✔

CX5  c 17 ✔ ✔ ✔

СХ 7 ✔ ✔ ✔

Axela ✔ ✔ ✔

Biante ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Bongo ✔ ✔ ✔

BT 50 ✔ ✔ ✔

Demio 2008 ✔ ✔ ✔

Demio DW-3W 2001 ✔ ✔ ✔

Familia 99-03 ✔ ✔ ✔

Familia с 03 ✔ ✔ ✔

Friendee ✔ ✔ ✔

Milenia ✔ ✔ ✔

MPV ✔ ✔ ✔

Premacy-02-05 ✔ ✔ ✔

Premasy 05-10 ✔ ✔ ✔

Tribute ✔ ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

124 ✔ ✔ ✔

140 ✔ ✔

140 лонг ✔ ✔ ✔ ✔

180 -204 ✔ ✔ ✔

190 ✔ ✔ ✔

202 х.б ✔ ✔

203 ✔ ✔

204 ✔ ✔

210 ✔ ✔ ✔ ✔

211 ✔ ✔ ✔

212 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

220 ✔ ✔

221 ✔ ✔

А 140 ✔ ✔ ✔

А 150 ✔ ✔ ✔
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А 176 ✔ ✔ ✔

Benz G55 ✔ ✔ ✔

Brabus ✔ ✔ ✔

С 230 3дв ✔ ✔

E 200 c 2014 ✔ ✔

E 213 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Galenvagen ✔ ✔ ✔

GL c 2013 ✔ ✔

GL с 2006 ✔ ✔

GLK 300 ✔ ✔

ML 163 97-07 ✔ ✔ ✔

ML 164 ✔ ✔ ✔

ML 166 c 12 ✔ ✔

S 220 ✔ ✔ ✔

Sprinter до 06 ✔ ✔ ✔

Sprinter с 07 ✔ ✔ ✔

Viana ✔ ✔ ✔

Vito 638 ✔ ✔ ✔

Vito 639 ✔ ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

ASX ✔ ✔ ✔

Carizma ✔ ✔ ✔

Colt ✔ ✔ ✔

Delica 97-05 ✔ ✔ ✔

EK Wagon ✔ ✔ ✔

Fusso ✔ ✔ ✔

Galant 03-12 ✔ ✔ ✔

Galant 96-03 ✔ ✔ ✔

Gallant 9кузов ✔ ✔ ✔

Grantiz ✔ ✔ ✔

 i 07 ✔ ✔ ✔

L 200 c 2007 ✔ ✔ ✔

L 300 ✔ ✔ ✔

Lancer 8 куз ✔ ✔ ✔

Lancer Cedia ✔ ✔ ✔

Lancer 10куз ✔ ✔ ✔

Lancer 9куз ✔ ✔ ✔

Montero ✔ ✔ ✔

Minica 3д ✔ ✔ ✔

Outlender 07-17 ✔ ✔ ✔

Outlender до 06 ✔ ✔ ✔

Padgero 2 ✔ ✔ ✔

Padgero 3д. До 98 ✔ ✔ ✔

Padgero 3дв 99 ✔ ✔ ✔

Padgero 3 ✔ ✔ ✔
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Padgero 4 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Padgero Sport 08 ✔ ✔ ✔

Padgero Sport 09 ✔ ✔ ✔

PadgeroPinin 3д ✔ ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

AD Y11 ✔ ✔ ✔

Almera до 13 ✔ ✔ ✔

Almera 13 ✔ ✔ ✔ ✔

Atlas ✔ ✔ ✔

Bluebird 98-00 ✔ ✔ ✔

Bluebird c 01 ✔ ✔ ✔

Cefiro  А 32 ✔ ✔ ✔

Cefiro  А 33 ✔ ✔ ✔

Cubbe до 02 ✔ ✔ ✔

Juke ✔ ✔ ✔

Liberty 01 ✔ ✔ ✔

Liberty 1999 ✔ ✔ ✔

March 02-10 ✔ ✔ ✔

March 3d K11 ✔ ✔ ✔

Maxima 94-98 ✔ ✔ ✔

Maxima 99-01 ✔ ✔ ✔

Micro 02-10 ✔ ✔ ✔

Murano c 09 ✔ ✔ ✔

Navara ✔ ✔

Note 06-13 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Patfinder 01-05 ✔ ✔ ✔

Pathfinder 4-15 ✔ ✔

Pathfinder с 16 ✔ ✔

Patrol 04-10 ✔ ✔ ✔

Patrol c 11 ✔ ✔ ✔

Prayer 01 ✔ ✔ ✔

Presage 2001 ✔ ✔ ✔

Presage 2004 ✔ ✔ ✔

Primera Р11 ✔ ✔ ✔

Primera P12 ✔ ✔ ✔

Pulsar В14 ✔ ✔ ✔

Qashqai 09 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Qashqai с 14 ✔ ✔

Safarri 99 ✔ ✔ ✔

Sentra 2014 ✔ ✔ ✔

Serena 26 куз ✔ ✔ ✔

Skylin 1-07 V35 ✔ ✔ ✔

Sunny B15 ✔ ✔ ✔

Teana А31 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Teana A32 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
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Tiana А33 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Terrano 98 ✔ ✔ ✔

Terrano (daster) ✔ ✔ ✔

Tiida ✔ ✔ ✔

Wingroad 99-03 ✔ ✔ ✔

Wingroad c 05 ✔ ✔ ✔

X-trail до 07 ✔ ✔ ✔

Х-trail 08-14 ✔ ✔ ✔

Х-trail с 15 ✔ ✔ ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

Antara-п ✔ ✔ ✔

Astra G 4д ✔ ✔ ✔

Astra GTS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Astra H 3д ✔ ✔ ✔

Astra H 4д ✔ ✔ ✔

Astra J 3д ✔ ✔ ✔

Astra J 4д ✔ ✔

Corsa 3д ✔ ✔ ✔

Corsa C ✔ ✔ ✔

Corsa x/б 10 ✔ ✔ ✔

Costa D ✔ ✔ ✔

Insignia ✔ ✔

Meriva 08 ✔ ✔ ✔

Mokka+ треугольники ✔ ✔

Rekord 83 ✔ ✔ ✔

Vectra A ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Vectra B ✔ ✔ ✔

 Vectra С ✔ ✔ ✔

Vita ✔ ✔ ✔

Zafira A ✔ ✔ ✔

Zafira B ✔ ✔ ✔

Zafira Tourer ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

107 ✔ ✔ ✔ ✔

206 .4д 2008 ✔ ✔ ✔

207 ✔ ✔ ✔ ✔

208 ✔ ✔ ✔

301 ✔ ✔ ✔

307 ✔ ✔ ✔

308 ✔ ✔ ✔

406 ✔ ✔ ✔

407 ✔ ✔ ✔

408 ✔ ✔ ✔

508 ✔ ✔
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4007 ✔ ✔ ✔

4008 ✔ ✔ ✔

Boxer ✔ ✔ ✔

Partner 2012 ✔ ✔ ✔

Partner Tepee c 12 ✔ ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

Daster ✔ ✔ ✔

Fluense ✔ ✔ ✔

Kaptur ✔ ✔ ✔

Laguna 3куз ✔ ✔

Laguna 2002 ✔ ✔ ✔

Latitupe ✔ ✔

Logan до 12 ✔ ✔ ✔

Logan c13 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Megan 1 ✔ ✔

Megan 2 ✔ ✔

Megan 3 ✔ ✔

Megan 3х/б ✔ ✔ ✔

Megan Scenic2

Scenic3 09-н.в. ✔ ✔ ✔

Sandero 6-17 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Symbol с 07 ✔ ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

Forester 13 ✔ ✔ ✔

Forester SH308 ✔ ✔ ✔

Forester-б/рамы ✔ ✔

Impreza WRX ✔ ✔

Imprezo 2010 ✔ ✔ ✔

ImprezoXV c13 ✔ ✔ ✔

LegasyВ4  б/рам ✔ ✔

Tribeca ✔ ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

Alion 01-07  240к ✔ ✔ ✔

Alion 08-12  260к ✔ ✔ ✔

Alphard ✔ ✔ ✔

Аlfred ✔ ✔ ✔

Altezza 2004 ✔ ✔ ✔

Arigato 160 ✔ ✔ ✔

Aristo 160 ✔ ✔

Auris 2010 ✔ ✔ ✔

Auris 2012 ✔ ✔ ✔

Avensis 98-00 ✔ ✔ ✔

Avensis 00-03 ✔ ✔ ✔
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Avensis 2006 ✔ ✔ ✔

Avensis с 11 ✔ ✔ ✔ ✔

Axio 140 ✔ ✔ ✔

Axio 141 с7-12 ✔ ✔ ✔

Bb  00-05 ✔ ✔ ✔

Bevise 03 ✔ ✔ ✔

Caldina  S190 ✔ ✔ ✔

Caldina 196 ✔ ✔ ✔

Caldina 210к ✔ ✔ ✔

Caldina 241-246к ✔ ✔ ✔

Camry 1992 ✔ ✔ ✔

Camry V20 ✔ ✔ ✔

Camry V30 ✔ ✔ ✔

Camry V40 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Camry SV40 ✔ ✔ ✔

Camry V50 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Carina/Carona ST210-215 ✔ ✔ ✔

Carina/Carona 92-98 ✔ ✔ ✔

Chaizer 92-96 Х90 ✔ ✔ ✔

Corola Rumion  RZE 152 ✔ ✔ ✔

Corolla Е12 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Corolla 91-00 ✔ ✔ ✔

Corolla 99 3дв ✔ ✔ ✔

Cоrоlla 1999 ✔ ✔ ✔

Corolla 110 ✔ ✔ ✔

Corolla 120 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Corolla 150 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Corolla 160 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Corollary 110 ✔ ✔ ✔

Cоrona 92-98 ✔ ✔ ✔

Corona ST 170 ✔ ✔ ✔

Corona ST 190 92-97 ✔ ✔ ✔

Corona Premio ST 210 ✔ ✔ ✔

Carona ST 210-215 ✔ ✔ ✔

Crown 131к ✔ ✔ ✔

Crown 171k ✔ ✔ ✔

Cunos 3д ✔ ✔ ✔

Echo до 05 ✔ ✔ ✔

Estima 99 ✔ ✔ ✔

Estina 00-06 ✔ ✔ ✔

Filder 00-06 ✔ ✔ ✔

Filder c 07 ✔ ✔ ✔

Filder 140 ✔ ✔ ✔

Funcargo 05 ✔ ✔ ✔

Gaia 99 ✔ ✔ ✔

Harrier 99-03 ✔ ✔ ✔

Harrier 03-09 ✔ ✔ ✔
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Harrier с 10 ✔ ✔ ✔

Have Regius ✔ ✔ ✔

Highlander 00-07 ✔ ✔ ✔

Highlander 08-13 ✔ ✔ ✔

Highlander с 14 ✔ ✔ ✔

HiLux до 16 ✔ ✔ ✔

HoLy c17 ✔ ✔ ✔

Ipsun 97-01 ✔ ✔ ✔

Ist ✔ ✔ ✔

Kluger 00-05 ✔ ✔ ✔

Kresta 96-00- Х100 ✔ ✔ ✔

Kresta 92-95 90куз ✔ ✔ ✔

LC 80 ✔ ✔ ✔

LC 90 ✔ ✔ ✔

LC 100 ✔ ✔ ✔

LC 105 ✔ ✔ ✔

LС 140 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

LС 200 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

LC Р120 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

LCР 150 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

LX 2011 ✔ ✔ ✔

Mark2/Chaizer-90 ✔ ✔ ✔

Mark2 до 03-х110 ✔ ✔ ✔

Mark Х до 09 120 ✔ ✔ ✔

Mark  Х 9-12 130 ✔ ✔ ✔

Mark  X с 13 140 ✔ ✔ ✔

Noah SR 50G ✔ ✔ ✔

Noah 60k ✔ ✔ ✔

NOAH 65 куз ✔ ✔ ✔

Noah c 07-x ✔ ✔ ✔

Picnic 97-01 ✔ ✔ ✔

Platz до 05 ✔ ✔ ✔

Premio 00-07 ✔ ✔ ✔

Premio 08-12 ✔ ✔ ✔

Prius 20куз ✔ ✔ ✔

Prius 30куз ✔ ✔ ✔

RAV4 .2002-х/б ✔ ✔ ✔

Rav4 2008 ✔ ✔ ✔

RAV4 до 13 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

RAV4 с 14 ✔ ✔ ✔

Sequoia 4д- ✔ ✔ ✔ ✔

Spacio 01-07 ✔ ✔ ✔

Sprinter  AE 100 ✔ ✔ ✔

Sprinter  AE 110 ✔ ✔ ✔

Surf KZN 185 ✔ ✔ ✔

Tundra ✔ ✔ ✔

Venza-в раму ✔ ✔ ✔
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Verosso ✔ ✔ ✔

Verso 2013 ✔ ✔ ✔

Vill VS ✔ ✔ ✔

Vita 3 kузов с 11- ✔ ✔ ✔

Vista 41k ✔ ✔ ✔ ✔

Vista 51k ✔ ✔ ✔

Vitz до 05 ✔ ✔ ✔

Vitz 05-10 ✔ ✔ ✔

Vitz 10-12 ✔ ✔ ✔

Vitz // yarus 3д ✔ ✔ ✔

Voxy 75k ✔ ✔ ✔

Voxy ✔ ✔ ✔

Wish 03-09 (20k) ✔ ✔ ✔

Wish 2005 ✔ ✔ ✔

Yaris 08 ✔ ✔ ✔

Yaris 08 седан ✔ ✔ ✔

Yaris 2012 ✔ ✔ ✔

Vitz/yarus 3д ✔ ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

Amarok ✔ ✔ ✔

Boro 98-05 ✔ ✔ ✔

Caddy ✔ ✔ ✔

Caravella ✔ ✔ ✔

Golf 2 3d ✔ ✔ ✔

Golf 3 ✔ ✔ ✔

Golf 4 3д ✔ ✔ ✔

Golf 4 ✔ ✔ ✔

Golf 5plus-x ✔ ✔ ✔

Golf 5 ✔ ✔

Golf 6 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Golf 7 ✔ ✔ ✔

Grafter ✔ ✔ ✔

Jetta 98-03 ✔ ✔ ✔

Jetta 2006 ✔ ✔ ✔

Jetta c 2010 ✔ ✔ ✔

LT 35 ✔ ✔ ✔

Passat B3 ✔ ✔ ✔
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Passat B4 ✔ ✔ ✔

Passat B5- ✔ ✔ ✔

Passat B6 ✔ ✔

Passat B7 ✔ ✔

Passat CC ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Polo 3дв ✔ ✔ ✔

Polo x/б ✔ ✔ ✔

Polo седан ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔V
O

LK
SW

A
G

EN



Sharan c 10 ✔ ✔ ✔

Sharan до 10 ✔ ✔ ✔
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Taureg до 09 ✔ ✔

Tiguan 2012 ✔ ✔ ✔

Tijuana c 17 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Touareg с 10 ✔ ✔

Touran ✔ ✔ ✔

Transporter T4 ✔ ✔ ✔

Transporter T5 ✔ ✔ ✔

Transporter T6 ✔ ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

B40 ✔ ✔ ✔

FH 12 ✔ ✔ ✔

FM 320 ✔ ✔ ✔

FM 380 ✔ ✔ ✔

FM 420 ✔ ✔ ✔

S40 ✔ ✔ ✔ ✔

S70 ✔ ✔ ✔

S80 2011 ✔ ✔

Х 60 до 12 ✔ ✔

Х 60 с 13 ✔ ✔

XC 70 ✔ ✔

XC 90 ✔ ✔ ✔
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кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

Fabia- 04-07 ✔ ✔ ✔ ✔

Fabia- 07-17 ✔ ✔ ✔

Oktavia А5 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Oktavia А7 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Oktavia ТУР ✔ ✔ ✔ ✔

Rapid ✔ ✔ ✔

Superb 08-14 ✔ ✔ ✔

Superb с 15 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Yeti ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
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кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

Cayenne до 10 ✔ ✔

Cayenne c 11 ✔ ✔ ✔

Macan-X ✔ ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

Actyon до 10 ✔ ✔ ✔

NewActyon c 11 ✔ ✔ ✔

Аctyon sport 12 ✔ ✔ ✔

Korando ✔ ✔ ✔
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Kyron ✔ ✔ ✔ ✔

rexton 1 ✔ ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

Grand Vitara 3D ✔ ✔ ✔

Grand Vitara 4D ✔ ✔ ✔

Solio ✔ ✔ ✔

Suzuki Jimny ✔ ✔ ✔

Swift  04-10 ✔ ✔ ✔

SX4 ✔ ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

Vortex istina ✔ ✔ ✔

Vortex Tingo ✔ ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

01-03-06 - ✔ ✔ ✔

04-05-07- ✔ ✔ ✔

08-13 - ✔ ✔ ✔

10,12. ПРИОРА ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

14,15,09,99- ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Vesta ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

X-RAY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

ГАЗ ✔ ✔ ✔

Гранта, Калина ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

ЛАРГУС ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Нива 3 дв,  Нива 4 дв ✔ ✔ ✔

НИВА ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

УАЗ ✔ ✔ ✔

УАЗ Patriot ✔ ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

Тагаз С10- ✔ ✔ ✔

ТагАЗ С30 ✔ ✔ ✔

Tager 3д 08-11 ✔ ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

УАЗ ✔ ✔ ✔

УАЗ Patriot ✔ ✔ ✔

кузов крючки магнит перед задние зад. стекло на все авто

Brilliance V5-м ✔ ✔ ✔

BYD F3 ✔ ✔ ✔

FAWbestyrn B50 ✔ ✔ ✔

Haima 3 ✔ ✔ ✔

Halal H1 ✔ ✔ ✔
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Kraisler 300C ✔ ✔ ✔

Lincoln Navigator 99 ✔ ✔ ✔

PantiacVibe 8-10 ✔ ✔ ✔

Savana ✔ ✔ ✔

Seat Leon 08 ✔ ✔ ✔

Zotye ✔ ✔ ✔
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